לכך ירצה המערער

שסך הכל יהיה על המערער לרצות 14 חודשי מאסר בפועל, במקום 18, כפי שקבע בימ"ש קמא.

יתר רכיבי הענישה ישארו בעינן.

מתוך התקופה יש לנכות את ימי המעצר בשני התיקים שמדובר בהם. ביהמ"ש ניכה את ימי המעצר רק בתיק אחד
ויש לצרף לכך גם את הימים בהם ישב המערער במעצר בתיק הנוסף.

ניתן והודע היום י"ח טבת תשע"ו, 30/12/2015 במעמד הצדדים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיגילהקייקובה